
 
 

ZARZĄDZENIE NR 163/2025 
BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079; Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; Dz. U. z 2025 r. poz. 39, poz. 1180) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 44 507,00 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 44 507,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 612,00 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 612,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 81 952 328,93 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 64 416 778,61 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 17 535 550,32 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 155 215,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 155 215,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 111 320,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 111 320,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 85 068 755,83 zł, w tym wydatki 
bieżące w kwocie 57 210 292,03 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 27 858 463,80 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 9242



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9242



Dział Rozdział

1 2

750

75011

758

75814

852

85219

854

85415 39 600,00

39 600,00

203 652,002030

2100

2010

3

30 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka wychowawcza

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Urzędy wojewódzkie

4

0,00

9 600,00

9 600,00

0,00

0,00

30 955,00

30 955,00

30 955,00

3 428,00

3 428,00

30 000,00

1 328 246,49

0,00

204 264,00 -612,00

220 498,00 -612,00

-612,00

239 841,00 0,00

1 499 841,00 0,00

5 093 707,20 0,00

270 796,00

219 886,00

1 327 634,49

1 530 796,00

5 124 662,20

175 021,00

175 272,10

171 593,00

171 844,10

0,00

0,00

197 153,65

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Wykaz zmian w Planie Dochodów budżetu Gminy Ujazd na rok 2025

bieżące

Administracja publiczna 193 725,65 0,00 3 428,00

5 6 7 8

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 163/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 16 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9242



855

85502

4 477 456,06

81 952 328,93

4 466 874,51

10 581,55

17 535 550,32

Ogółem: 81 908 433,93 -612,00 44 507,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 477 456,06 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 466 874,51 0,00 0,00

majątkowe razem:

64 416 778,61

5 571,00

44 507,00

0,00 524,00

524,00 2 801 162,00

524,00 2 835 145,00

9 600,00 39 600,00

majątkowe

17 535 550,32 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 581,55 0,00 0,00

bieżące razem: 64 372 883,61 -612,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 047,00

2030

2100

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 800 638,00 0,00

2 834 621,00 0,00

30 000,00 0,00

Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9242



wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 158 268,62 395 185,62 395 185,62 4 039,88 391 145,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 763 083,00 9 763 083,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 158 268,62 395 185,62 395 185,62 4 039,88 391 145,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 763 083,00 9 763 083,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 085,62 387 085,62 387 085,62 4 039,88 383 045,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 985,62 386 985,62 386 985,62 4 039,88 382 945,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 960 370,54 931 909,47 853 909,47 835,67 853 073,80 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 028 461,07 8 028 461,07 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 960 370,54 931 909,47 853 909,47 835,67 853 073,80 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 028 461,07 8 028 461,07 0,00

88 409,47 88 409,47 10 409,47 835,67 9 573,80 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 409,47 93 409,47 15 409,47 835,67 14 573,80 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916 257,07 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 257,07 757 257,07 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 257,07 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 257,07 757 257,07 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000 000,00

5 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 559,00

65 559,00

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

z tego:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Drogi wewnętrzne

010

01095 Pozostała działalność

01030 Izby rolnicze

Rolnictwo i łowiectwo

1 4

Dział

600

60004

Wykaz zmian w Planie Wydatków budżetu Gminy Ujazd na rok 2025

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 163/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 16 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9242



4 093 814,72 848 319,63 848 319,63 12 000,00 836 319,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 245 495,09 3 245 495,09 0,00

-8 720,00 -8 720,00 -8 720,00 -6 720,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 720,00 8 720,00 8 720,00 0,00 8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 093 814,72 848 319,63 848 319,63 5 280,00 843 039,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 245 495,09 3 245 495,09 0,00

3 987 750,72 773 319,63 773 319,63 12 000,00 761 319,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 214 431,09 3 214 431,09 0,00

-8 720,00 -8 720,00 -8 720,00 -6 720,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 720,00 6 720,00 6 720,00 0,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 985 750,72 771 319,63 771 319,63 5 280,00 766 039,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 214 431,09 3 214 431,09 0,00

106 064,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 064,00 31 064,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 064,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 064,00 31 064,00 0,00

400 200,00 400 200,00 400 200,00 103 100,00 297 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 200,00 400 200,00 400 200,00 103 700,00 296 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 000,00 399 000,00 399 000,00 103 100,00 295 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 000,00 399 000,00 399 000,00 103 700,00 295 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 640 365,01 10 314 505,60 9 862 405,60 8 095 879,10 1 766 526,50 13 960,00 376 000,00 62 140,00 0,00 0,00 325 859,41 325 859,41 0,00

-11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 -1 200,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 628,00 14 628,00 14 628,00 3 428,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 643 793,01 10 317 933,60 9 865 833,60 8 098 107,10 1 767 726,50 13 960,00 376 000,00 62 140,00 0,00 0,00 325 859,41 325 859,41 0,00

171 839,10 171 839,10 171 839,10 171 839,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 428,00 3 428,00 3 428,00 3 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 267,10 175 267,10 175 267,10 175 267,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 365 794,00 7 343 900,00 7 318 900,00 6 309 940,00 1 008 960,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 21 894,00 21 894,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 375 794,00 7 353 900,00 7 328 900,00 6 309 940,00 1 018 960,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 21 894,00 21 894,00 0,00

253 200,00 253 200,00 247 200,00 21 700,00 225 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 200,00 243 200,00 237 200,00 21 700,00 215 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 485 550,00 1 485 550,00 1 483 550,00 1 315 900,00 167 650,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 485 550,00 1 485 550,00 1 483 550,00 1 314 700,00 168 850,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

303 965,41

303 965,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75085

75075

75023

750

75011

710

71004

70007

70005

700

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Plany zagospodarowania przestrzennego

Działalność usługowa

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9242



688 440,00 316 300,00 226 300,00 36 000,00 190 300,00 30 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 372 140,00 372 140,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 440,00 316 300,00 226 300,00 36 000,00 190 300,00 30 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 372 140,00 372 140,00 0,00

610 640,00 288 500,00 198 500,00 36 000,00 162 500,00 30 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 322 140,00 322 140,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 640,00 288 500,00 198 500,00 36 000,00 162 500,00 30 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 322 140,00 322 140,00 0,00

22 884 885,36 22 774 885,36 22 056 741,36 18 210 462,00 3 846 279,36 0,00 718 144,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

-23 700,00 -23 700,00 -23 700,00 -16 000,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 655,00 54 655,00 54 340,00 30 640,00 23 700,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 915 840,36 22 805 840,36 22 087 381,36 18 225 102,00 3 862 279,36 0,00 718 459,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

11 325 142,68 11 215 142,68 10 808 242,68 9 715 342,68 1 092 900,00 0,00 406 900,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

-7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 157,73 32 157,73 32 157,73 24 457,73 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 349 600,41 11 239 600,41 10 832 700,41 9 739 800,41 1 092 900,00 0,00 406 900,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

5 561 138,32 5 561 138,32 5 411 794,32 4 636 360,32 775 434,00 0,00 149 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 097,27 20 097,27 19 782,27 6 182,27 13 600,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 571 435,59 5 571 435,59 5 421 776,59 4 632 742,59 789 034,00 0,00 149 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 822 700,00 2 822 700,00 2 818 700,00 1 650 100,00 1 168 600,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 816 500,00 2 816 500,00 2 812 500,00 1 643 900,00 1 168 600,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 500,00 308 500,00 286 000,00 283 000,00 3 000,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 900,00 310 900,00 288 400,00 283 000,00 5 400,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 185 685,49 4 185 685,49 2 393 728,49 1 159 578,00 1 234 150,49 0,00 1 066 909,00 725 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -29 000,00 -25 000,00 -4 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 388,00 36 388,00 28 388,00 11 388,00 17 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 185 073,49 4 185 073,49 2 393 116,49 1 145 966,00 1 247 150,49 0,00 1 066 909,00 725 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 208 098,00 1 208 098,00 1 187 798,00 996 798,00 191 000,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 388,00 11 388,00 11 388,00 10 388,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 219 486,00 1 219 486,00 1 199 186,00 1 007 186,00 192 000,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ośrodki pomocy społecznej

Dodatki mieszkaniowe

Pomoc społeczna

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Stołówki szkolne i przedszkolne

Przedszkola 

85219

852

85215

80149

80148

80104

80101

801

75412

754

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Szkoły podstawowe

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9242



349 214,49 349 214,49 262 214,49 127 780,00 134 434,49 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -29 000,00 -25 000,00 -4 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 1 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 214,49 329 214,49 250 214,49 103 780,00 146 434,49 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 900,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 500,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 600,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060 121,00 3 060 121,00 409 579,00 369 145,00 40 434,00 0,00 2 650 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524,00 524,00 15,00 0,00 15,00 0,00 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060 645,00 3 060 645,00 409 594,00 369 145,00 40 449,00 0,00 2 651 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 749 838,00 2 749 838,00 318 096,00 308 500,00 9 596,00 0,00 2 431 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524,00 524,00 15,00 0,00 15,00 0,00 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 750 362,00 2 750 362,00 318 111,00 308 500,00 9 611,00 0,00 2 432 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 454 172,59 2 711 787,41 588 787,41 131 000,00 457 787,41 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 742 385,18 3 742 385,18 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 454 172,59 2 711 787,41 588 787,41 131 000,00 457 787,41 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 742 385,18 3 742 385,18 0,00

5 758 304,88 2 215 919,70 510 919,70 127 000,00 383 919,70 1 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 542 385,18 3 542 385,18 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 758 304,88 2 215 919,70 510 919,70 127 000,00 383 919,70 1 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 542 385,18 3 542 385,18 0,00

85 024 860,83 57 166 397,03 46 652 390,03 30 412 938,77 16 239 451,26 3 061 960,00 5 169 785,00 787 188,00 0,00 1 495 074,00 27 858 463,80 27 858 463,80 0,00

-111 320,00 -111 320,00 -103 320,00 -48 920,00 -54 400,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 215,00 155 215,00 136 791,00 46 056,00 90 735,00 0,00 18 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 068 755,83 57 210 292,03 46 685 861,03 30 410 074,77 16 275 786,26 3 061 960,00 5 180 209,00 787 188,00 0,00 1 495 074,00 27 858 463,80 27 858 463,80 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

921

Wydatki razem:

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Rodzina

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

855

85502

854

85415

85295

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

5 369 524,41po zmianach

5 369 524,41

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9242



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 171 839,10 175 267,10

Urzędy wojewódzkie 171 839,10 175 267,10

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

171 593,00 175 021,00

855 Rodzina 2 771 321,00 2 771 845,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 742 338,00 2 742 862,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 047,00 5 571,00

3 922 464,46 3 926 416,46Razem:

2100 524,00

3 952,00

85502

75011

524,00

524,00

3 428,00

2010 3 428,00

3 428,00

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w roku 2025

Rozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 163/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 16 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9242



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

171 839,10 171 839,10 171 839,10 171 839,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 428,00 3 428,00 3 428,00 3 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 267,10 175 267,10 175 267,10 175 267,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 839,10 171 839,10 171 839,10 171 839,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 428,00 3 428,00 3 428,00 3 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 267,10 175 267,10 175 267,10 175 267,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 771 321,00 2 771 321,00 339 579,00 309 145,00 30 434,00 0,00 2 431 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524,00 524,00 15,00 0,00 15,00 0,00 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 771 845,00 2 771 845,00 339 594,00 309 145,00 30 449,00 0,00 2 432 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 742 338,00 2 742 338,00 310 596,00 308 500,00 2 096,00 0,00 2 431 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524,00 524,00 15,00 0,00 15,00 0,00 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 742 862,00 2 742 862,00 310 611,00 308 500,00 2 111,00 0,00 2 432 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 922 464,46 3 922 464,46 1 391 332,46 534 627,77 856 704,69 0,00 2 531 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 952,00 3 952,00 3 443,00 3 428,00 15,00 0,00 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 926 416,46 3 926 416,46 1 394 775,46 538 055,77 856 719,69 0,00 2 531 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzina

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

Administracja publiczna

przed zmianą

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

19

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17

85502

855

75011

750

1

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 163/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 16 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9242


	ZARZĄDZENIE NR 163/2025 BURMISTRZA UJAZDU z dnia 16 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-09-29T12:37:51+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




